
単位：円

摘要 収入 支出 残高

前年度繰越金 516,581 516,581

R4 4. 25 資源回収奨励金(アルミ缶) 2,850 519,431

R4 6. 24 第一回資源回収 27,120 546,551

R4 8. 22 貯金利息 2 546,553

R4 8. 25 第一回資源回収奨励金 14,490 561,043

R4 9. 27 アルミ缶回収 17,000 578,043

R4 12. 26 プリンター代 32,500 545,543

R4 12. 26 インク代 2,376 543,167

R5 1. 10 資源回収奨励金(アルミ缶) 2,550 545,717

R5 1. 10 第二回資源回収奨励金 10,020 555,737

R5 1. 23 第二回資源回収 20,570 576,307

R5 2. 20 貯金利息 2 576,309

R5 3. 17 図書費 35,295 541,014

R5 3. 20 プリンター買取 500 541,514

R5 3. 27 アルミ缶回収 11,700 553,214

623,385 70,171 553,214

収入金額　６２３，３８５円　－　支出金額　７０，１７１ 円　=　残金　５５３，２１４ 円

残金　５５３，２１４円　は次年度に繰り越します。

上記のとおり報告します。

令和　5年　5月　12日 宮前小学校ＰＴＡ会長　　　 馬場　章敬

監査報告

令和　5年　4月　8日監査したところ、適正に処理されていたことを認めます。

令和　5年　5月　12日 監　事　　　　　　　小川　契子

監　事　　　　　　　

令和 ４年度　特別会計収支決算書

年月日

坂田　由紀子　

合　　　　　　　　　　　計
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